
"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U7

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U7 · 23/02/2025 13:08:00 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Cat Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 19 VALVERT Jiaély Matéîs Gabriel TEAM VÉLO CLUB CYCLISTE CAPESTERRE BELLE EAU U7M U7M - M 2:25 - 19,86
2 15 SINGARIN VIATOR Amael GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U7M U7M - M 2:35 +0:10 18,58
3 12 BESTORY Maïa EXCELSIOR U7F U7F - F 2:44 +0:19 17,56
4 20 ANGOLE Lhyvann USR VELO SOTRANFAMAT U7M U7M - M 2:45 +0:20 17,45
5 11 YERBE Elian CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U7M U7M - M 2:48 +0:23 17,14
6 22 CITAS Jaïron USR VELO SOTRANFAMAT U7M U7M - M 2:54 +0:29 16,55
7 7 MERIDAN Laywenn ANGE DU VELO U7M U7M - M 2:54 +0:29 16,55
8 13 BESTORY Clara EXCELSIOR U7F U7F - F 3:00 +0:35 16,00
9 14 GAYADINE Maïna GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U7F U7F - F 3:10 +0:45 15,16

10 10 THICOT Hoany CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U7M U7M - M 3:10 +0:45 15,16
11 18 DUPONT Ophelie TEAM VÉLO CLUB CYCLISTE CAPESTERRE BELLE EAU U7F U7F - F 3:45 +01:20 12,80
12 1 LAMBEAU Bryana A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U7F U7F - F 4:02 +01:37 11,90

Partants : 22 | Classés : 12



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U7 Masculin

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U7 Masculin · 23/02/2025 13:09:23 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Cat Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 19 VALVERT Jiaély Matéîs Gabriel TEAM VÉLO CLUB CYCLISTE CAPESTERRE BELLE EAU U7M U7M - M 2:25 - 19,86
2 15 SINGARIN VIATOR Amael GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U7M U7M - M 2:35 +0:10 18,58
3 20 ANGOLE Lhyvann USR VELO SOTRANFAMAT U7M U7M - M 2:45 +0:20 17,45
4 11 YERBE Elian CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U7M U7M - M 2:48 +0:23 17,14
5 22 CITAS Jaïron USR VELO SOTRANFAMAT U7M U7M - M 2:54 +0:29 16,55
6 7 MERIDAN Laywenn ANGE DU VELO U7M U7M - M 2:54 +0:29 16,55
7 10 THICOT Hoany CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U7M U7M - M 3:10 +0:45 15,16

Partants : 22 | Classés : 12



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U7 Féminin

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U7 Féminin · 23/02/2025 13:08:40 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Cat Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 12 BESTORY Maïa EXCELSIOR U7F U7F - F 2:44 - 17,56
2 13 BESTORY Clara EXCELSIOR U7F U7F - F 3:00 +0:16 16,00
3 14 GAYADINE Maïna GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U7F U7F - F 3:10 +0:26 15,16
4 18 DUPONT Ophelie TEAM VÉLO CLUB CYCLISTE CAPESTERRE BELLE EAU U7F U7F - F 3:45 +01:01 12,80
5 1 LAMBEAU Bryana A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U7F U7F - F 4:02 +01:18 11,90

Partants : 22 | Classés : 12



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U9

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U9 · 23/02/2025 13:03:41 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Cat Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 29 MORDIER Mayrhon Martial James GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U9M U9M - M 9:22 - 23,06
2 35 HIRA Kélyann PEDALE DU LEVANT U9M U9M - M 9:23 +0:01 23,02
3 15 DELOUMEAUX RABOT Karl ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U9M U9M - M 9:24 +0:02 22,98
4 36 KADMI Lyam PEDALE DU LEVANT U9M U9M - M 9:34 +0:12 22,58
5 31 BERNARD Manoa P. POINTE-NOIRIENNE U9M U9M - M 9:36 +0:14 22,50
6 3 VERDOL Lily A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U9F U9F - F 9:36 +0:14 22,50
7 39 GOVINDIN PROMENEUR Layann TEAM VÉLO CLUB CYCLISTE CAPESTERRE BELLE EAU U9M U9M - M 9:36 +0:14 22,50
8 10 SAINT CLAIR Idris A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U9M U9M - M 9:56 +0:34 21,74
9 37 MOUTOUSSAMY Dhevan PEDALE DU LEVANT U9M U9M - M 10:00 +0:38 21,60

10 45 DYVRANDE POLOMACK Jordan USR VELO SOTRANFAMAT U9M U9M - M 10:03 +0:41 21,49
11 30 SINGARIN VIATOR Jael GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U9M U9M - M 10:03 +0:41 21,49
12 11 JEAN JACQUES Nayrick A. S. SANS FRONTIERE U9M U9M - M 10:03 +0:41 21,49
13 4 BAUDOIN Brahyan A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U9M U9M - M 10:21 +0:59 20,87
14 33 KAMOISE Railey P. POINTE-NOIRIENNE U9M U9M - M 10:21 +0:59 20,87
15 1 NOCANDY Tyfenn A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U9F U9F - F 10:59 +01:37 19,67
16 14 BOULOGNE Francois ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U9M U9M - M 11:03 +01:41 19,55
17 42 RILCY Tréric UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD U9M U9M - M 11:18 +01:56 19,12
18 2 PALMIER Kaïly A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U9F U9F - F 11:18 +01:56 19,12
19 51 GOSSEC Sheryane VELO CLUB SAINTANNAIS U9F U9F - F 11:18 +01:56 19,12
20 38 DE LACAZE Kendriclk TEAM VÉLO CLUB CYCLISTE CAPESTERRE BELLE EAU U9M U9M - M 11:38 +02:16 18,57
21 52 RUPAIRE Eden VELO CLUB SAINTANNAIS U9F U9F - F 11:42 +02:20 18,46
22 27 KINDEUR Julio GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U9M U9M - M 12:02 +02:40 17,95
23 49 PAJAMANDY Udayan USR VELO SOTRANFAMAT U9M U9M - M 12:06 +02:44 17,85
24 12 LAMPECINADO Eythan A. S. SANS FRONTIERE U9M U9M - M 12:11 +02:49 17,73
25 40 ERRIN BIVOUAC Lise UNI SPORT LAMENTINOIS U9F U9F - F 12:38 +03:16 17,10
26 41 RILCY Tamillia UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD U9F U9F - F 12:44 +03:22 16,96
27 17 FULBERT Keynaël CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U9M U9M - M 12:46 +03:24 16,92
28 13 BRUCTER Nolan ANGE DU VELO U9M U9M - M 12:46 +03:24 16,92
29 19 URBINO Enzo CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U9M U9M - M 12:46 +03:24 16,92
30 44 CITAS Jaïlan USR VELO SOTRANFAMAT U9M U9M - M 12:46 +03:24 16,92
31 22 GYAN Mathys EXCELSIOR U9M U9M - M 13:18 +03:56 16,24
32 47 LOUISON Evan USR VELO SOTRANFAMAT U9M U9M - M 13:19 +03:57 16,22
33 23 LUNION Sacha EXCELSIOR U9M U9M - M 13:35 +04:13 15,90
34 48 NOMERTIN Maïrick USR VELO SOTRANFAMAT U9M U9M - M 13:35 +04:13 15,90
35 25 NAINE Brian EXCELSIOR U9M U9M - M 14:18 +04:56 15,10
36 46 LOUISON Adam USR VELO SOTRANFAMAT U9M U9M - M 14:39 +05:17 14,74
37 20 AFOY Alicia EXCELSIOR - F 16:29 +07:07 13,10

Partants : 52 | Classés : 37



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U9 Masculin

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U9 Masculin · 23/02/2025 14:28:40 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 29 MORDIER Mayrhon Martial James GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U9M 9:22 - 23,06
2 35 HIRA Kélyann PEDALE DU LEVANT U9M 9:23 +0:01 23,02
3 15 DELOUMEAUX RABOT Karl ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U9M 9:24 +0:02 22,98
4 36 KADMI Lyam PEDALE DU LEVANT U9M 9:34 +0:12 22,58
5 31 BERNARD Manoa P. POINTE-NOIRIENNE U9M 9:36 +0:14 22,50
6 39 GOVINDIN PROMENEUR Layann TEAM VÉLO CLUB CYCLISTE CAPESTERRE BELLE EAU U9M 9:36 +0:14 22,50
7 10 SAINT CLAIR Idris A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U9M 9:56 +0:34 21,74
8 37 MOUTOUSSAMY Dhevan PEDALE DU LEVANT U9M 10:00 +0:38 21,60
9 45 DYVRANDE POLOMACK Jordan USR VELO SOTRANFAMAT U9M 10:03 +0:41 21,49

10 30 SINGARIN VIATOR Jael GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U9M 10:03 +0:41 21,49
11 11 JEAN JACQUES Nayrick A. S. SANS FRONTIERE U9M 10:03 +0:41 21,49
12 4 BAUDOIN Brahyan A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U9M 10:21 +0:59 20,87
13 33 KAMOISE Railey P. POINTE-NOIRIENNE U9M 10:21 +0:59 20,87
14 14 BOULOGNE Francois ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U9M 11:03 +01:41 19,55
15 42 RILCY Tréric UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD U9M 11:18 +01:56 19,12
16 38 DE LACAZE Kendriclk TEAM VÉLO CLUB CYCLISTE CAPESTERRE BELLE EAU U9M 11:38 +02:16 18,57
17 27 KINDEUR Julio GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U9M 12:02 +02:40 17,95
18 49 PAJAMANDY Udayan USR VELO SOTRANFAMAT U9M 12:06 +02:44 17,85
19 12 LAMPECINADO Eythan A. S. SANS FRONTIERE U9M 12:11 +02:49 17,73
20 17 FULBERT Keynaël CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U9M 12:46 +03:24 16,92
21 13 BRUCTER Nolan ANGE DU VELO U9M 12:46 +03:24 16,92
22 19 URBINO Enzo CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U9M 12:46 +03:24 16,92
23 44 CITAS Jaïlan USR VELO SOTRANFAMAT U9M 12:46 +03:24 16,92
24 22 GYAN Mathys EXCELSIOR U9M 13:18 +03:56 16,24
25 47 LOUISON Evan USR VELO SOTRANFAMAT U9M 13:19 +03:57 16,22
26 23 LUNION Sacha EXCELSIOR U9M 13:35 +04:13 15,90
27 48 NOMERTIN Maïrick USR VELO SOTRANFAMAT U9M 13:35 +04:13 15,90
28 25 NAINE Brian EXCELSIOR U9M 14:18 +04:56 15,10
29 46 LOUISON Adam USR VELO SOTRANFAMAT U9M 14:39 +05:17 14,74

Partants : 52 | Classés : 37



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U9 Féminin

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U9 Féminin · 23/02/2025 14:26:44 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 3 VERDOL Lily A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U9F 9:36 - 22,50
2 1 NOCANDY Tyfenn A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U9F 10:59 +01:23 19,67
3 2 PALMIER Kaïly A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U9F 11:18 +01:42 19,12
4 51 GOSSEC Sheryane VELO CLUB SAINTANNAIS U9F 11:18 +01:42 19,12
5 52 RUPAIRE Eden VELO CLUB SAINTANNAIS U9F 11:42 +02:06 18,46
6 40 ERRIN BIVOUAC Lise UNI SPORT LAMENTINOIS U9F 12:38 +03:02 17,10
7 41 RILCY Tamillia UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD U9F 12:44 +03:08 16,96

Partants : 52 | Classés : 37



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U11

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U11 · 23/02/2025 15:14:13 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 8 DOUANE Djael Jamel AMSC UNIVERS PLUS U11M 15:49 - 27,31
2 29 DESPLAN Dannaël Kryslan Adrien P. POINTE-NOIRIENNE U11M 15:55 +0:06 27,14
3 22 SABLON Emmanuel EXCELSIOR U11M 15:55 +0:06 27,14
4 11 LAVIOLETTE Jérémy ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U11M 16:36 +0:47 26,02
5 10 ALLEAUME Saelann ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U11M 16:41 +0:52 25,89
6 9 BOYEAU Manoah ANGE DU VELO U11M 17:19 +01:30 24,95
7 7 CALICE Frédéric AMSC UNIVERS PLUS U11M 17:20 +01:31 24,92
8 36 DUPONT William TEAM VÉLO CLUB CYCLISTE CAPESTERRE BELLE EAU U11M 17:47 +01:58 24,29
9 32 LAROCHELLE MOLONGO Kayrann P. POINTE-NOIRIENNE U11M 18:07 +02:18 23,85

10 23 GAYADINE Mathis GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U11M 18:46 +02:57 23,02
11 41 DAIBISSARAM Sahel USR VELO SOTRANFAMAT U11M 18:52 +03:03 22,90
12 5 BALCOU Marius A. S. SANS FRONTIERE U11M 19:11 +03:22 22,52
13 46 LENO Enzo VELO CLUB SAINTANNAIS U11M 19:18 +03:29 22,38
14 34 FORESTAL Johan TEAM KARAIB GLOBAL TECH U11M 19:18 +03:29 22,38
15 19 SOUAMA Tairens CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U11M 19:33 +03:44 22,10
16 35 RATTINON Baptiste TEAM KARAIB GLOBAL TECH U11M 19:37 +03:48 22,02
17 27 MANICORD Jasmine P. POINTE-NOIRIENNE U11F 19:41 +03:52 21,95
18 25 VIRANIN Dylan GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U11M 19:52 +04:03 21,74
19 12 BACHELOT Achille AVENIR CYCLISTE DES CARAIBES U11M 20:05 +04:16 21,51
20 26 ANICET ISCAYE Naïkey P. POINTE-NOIRIENNE U11F 20:06 +04:17 21,49
21 21 BEAUCAL Makenzy EXCELSIOR U11M 20:26 +04:37 21,14
22 15 FAUTRA SALONDY Manoha Liam CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U11M 20:57 +05:08 20,62
23 30 GUILLAUME Maël P. POINTE-NOIRIENNE U11M 21:16 +05:27 20,31
24 13 VULGAIRE Isaac AVENIR CYCLISTE DES CARAIBES U11M 21:39 +05:50 19,95
25 39 BALAGNE MANLIUS Gaëtan USR VELO SOTRANFAMAT U11M 22:22 +06:33 19,31
26 18 GUYOMARD Djamal CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U11M 22:30 +06:41 19,20
27 45 LUCINA Maelys VELO CLUB SAINTANNAIS U11F 22:57 +07:08 18,82

Partants : 46 | Classés : 27



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U11 Masculin

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U11 Masculin · 23/02/2025 15:14:56 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 8 DOUANE Djael Jamel AMSC UNIVERS PLUS U11M 15:49 - 27,31
2 29 DESPLAN Dannaël Kryslan Adrien P. POINTE-NOIRIENNE U11M 15:55 +0:06 27,14
3 22 SABLON Emmanuel EXCELSIOR U11M 15:55 +0:06 27,14
4 11 LAVIOLETTE Jérémy ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U11M 16:36 +0:47 26,02
5 10 ALLEAUME Saelann ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U11M 16:41 +0:52 25,89
6 9 BOYEAU Manoah ANGE DU VELO U11M 17:19 +01:30 24,95
7 7 CALICE Frédéric AMSC UNIVERS PLUS U11M 17:20 +01:31 24,92
8 36 DUPONT William TEAM VÉLO CLUB CYCLISTE CAPESTERRE BELLE EAU U11M 17:47 +01:58 24,29
9 32 LAROCHELLE MOLONGO Kayrann P. POINTE-NOIRIENNE U11M 18:07 +02:18 23,85

10 23 GAYADINE Mathis GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U11M 18:46 +02:57 23,02
11 41 DAIBISSARAM Sahel USR VELO SOTRANFAMAT U11M 18:52 +03:03 22,90
12 5 BALCOU Marius A. S. SANS FRONTIERE U11M 19:11 +03:22 22,52
13 46 LENO Enzo VELO CLUB SAINTANNAIS U11M 19:18 +03:29 22,38
14 34 FORESTAL Johan TEAM KARAIB GLOBAL TECH U11M 19:18 +03:29 22,38
15 19 SOUAMA Tairens CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U11M 19:33 +03:44 22,10
16 35 RATTINON Baptiste TEAM KARAIB GLOBAL TECH U11M 19:37 +03:48 22,02
17 25 VIRANIN Dylan GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U11M 19:52 +04:03 21,74
18 12 BACHELOT Achille AVENIR CYCLISTE DES CARAIBES U11M 20:05 +04:16 21,51
19 21 BEAUCAL Makenzy EXCELSIOR U11M 20:26 +04:37 21,14
20 15 FAUTRA SALONDY Manoha Liam CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U11M 20:57 +05:08 20,62
21 30 GUILLAUME Maël P. POINTE-NOIRIENNE U11M 21:16 +05:27 20,31
22 13 VULGAIRE Isaac AVENIR CYCLISTE DES CARAIBES U11M 21:39 +05:50 19,95
23 39 BALAGNE MANLIUS Gaëtan USR VELO SOTRANFAMAT U11M 22:22 +06:33 19,31
24 18 GUYOMARD Djamal CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U11M 22:30 +06:41 19,20

Partants : 46 | Classés : 27



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U11 Féminin

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U11 Féminin · 23/02/2025 15:15:40 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 27 MANICORD Jasmine P. POINTE-NOIRIENNE U11F 19:41 - 21,95
2 26 ANICET ISCAYE Naïkey P. POINTE-NOIRIENNE U11F 20:06 +0:25 21,49
3 45 LUCINA Maelys VELO CLUB SAINTANNAIS U11F 22:57 +03:16 18,82

Partants : 46 | Classés : 27



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U13

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U13 · 23/02/2025 15:24:06 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Sx Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 4 VERDOL Jaydon A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG M U13M 37:51 - 19,02
2 24 LOUIS Menjah P. POINTE-NOIRIENNE M U13M 38:06 +0:15 18,90
3 15 BOULOGNE Mathieu ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU M U13M 38:34 +0:43 18,67
4 6 LUSINE Maëlan A. S. SANS FRONTIERE M U13M 38:45 +0:54 18,58
5 8 LUCE Tywell AMSC UNIVERS PLUS M U13M 38:45 +0:54 18,58
6 3 PETIT Jehlann A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG M U13M 38:49 +0:58 18,55
7 30 RAMLALL Julian VELO CLUB SAINTANNAIS M U13M 39:01 +01:10 18,45
8 18 MAUGALEM Maïlley ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU M U13M 39:01 +01:10 18,45
9 16 DE LA ROSA CHRISTOPHE Joshua ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU M U13M 39:01 +01:10 18,45

10 10 BOYEAU Wesley ANGE DU VELO M U13M 39:16 +01:25 18,34
11 20 TRIVAL Nohan Nathan ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU M U13M 40:13 +02:22 17,90
12 25 CLAIRE Lucas PEDALE DU LEVANT M U13M 40:13 +02:22 17,90
13 17 DECADE Kewan Nicolas ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU M U13M 40:13 +02:22 17,90
14 13 SOUBER Maëva ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU F U13F 40:21 +02:30 17,84
15 11 DELOUMEAUX Alyssa ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU F U13F 40:59 +03:08 17,57
16 12 MEYNARD Chloé ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU F U13F 40:59 +03:08 17,57
17 1 CHOMEREAU LAMOTTE Keyra A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG F U13F 40:59 +03:08 17,57
18 5 JEAN JACQUES Kelyanna A. S. SANS FRONTIERE F U13F 41:05 +03:14 17,53
19 14 BARD Ethan ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU M U13M 41:20 +03:29 17,42
20 9 OLIMÉ BIRBA Stelyann Narayann Johan AMSC UNIVERS PLUS M U13M 41:59 +04:08 17,15
21 26 DE LACAZE Kewylna TEAM VÉLO CLUB CYCLISTE CAPESTERRE BELLE EAU F U13F 43:21 +05:30 16,61

Partants : 30 | Classés : 21



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U13 Masculin

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U13 Masculin · 23/02/2025 15:23:50 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Sx Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 4 VERDOL Jaydon A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG M U13M 37:51 - 19,02
2 24 LOUIS Menjah P. POINTE-NOIRIENNE M U13M 38:06 +0:15 18,90
3 15 BOULOGNE Mathieu ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU M U13M 38:34 +0:43 18,67
4 6 LUSINE Maëlan A. S. SANS FRONTIERE M U13M 38:45 +0:54 18,58
5 8 LUCE Tywell AMSC UNIVERS PLUS M U13M 38:45 +0:54 18,58
6 3 PETIT Jehlann A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG M U13M 38:49 +0:58 18,55
7 30 RAMLALL Julian VELO CLUB SAINTANNAIS M U13M 39:01 +01:10 18,45
8 18 MAUGALEM Maïlley ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU M U13M 39:01 +01:10 18,45
9 16 DE LA ROSA CHRISTOPHE Joshua ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU M U13M 39:01 +01:10 18,45

10 10 BOYEAU Wesley ANGE DU VELO M U13M 39:16 +01:25 18,34
11 20 TRIVAL Nohan Nathan ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU M U13M 40:13 +02:22 17,90
12 25 CLAIRE Lucas PEDALE DU LEVANT M U13M 40:13 +02:22 17,90
13 17 DECADE Kewan Nicolas ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU M U13M 40:13 +02:22 17,90
14 14 BARD Ethan ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU M U13M 41:20 +03:29 17,42
15 9 OLIMÉ BIRBA Stelyann Narayann Johan AMSC UNIVERS PLUS M U13M 41:59 +04:08 17,15

Partants : 30 | Classés : 21



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U13 Féminin

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U13 Féminin · 23/02/2025 15:23:04 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Sx Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 13 SOUBER Maëva ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU F U13F 40:21 - 17,84
2 11 DELOUMEAUX Alyssa ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU F U13F 40:59 +0:38 17,57
3 12 MEYNARD Chloé ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU F U13F 40:59 +0:38 17,57
4 1 CHOMEREAU LAMOTTE Keyra A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG F U13F 40:59 +0:38 17,57
5 5 JEAN JACQUES Kelyanna A. S. SANS FRONTIERE F U13F 41:05 +0:44 17,53
6 26 DE LACAZE Kewylna TEAM VÉLO CLUB CYCLISTE CAPESTERRE BELLE EAU F U13F 43:21 +03:00 16,61

Partants : 30 | Classés : 21



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U15

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U15 · 23/02/2025 14:14:12 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Temps Ecart
km/h

Moy

1 27 D ARBAUD OURTOU Sadjy TEAM CAMA CCD 38:49 - 30,91
2 12 ALLEAUME Scotty ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU 38:55 +0:06 30,84
3 15 RUFFINE Jaan ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU 39:05 +0:16 30,70
4 21 MARTINVALET Jahmel Andréas Steeven GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM 39:05 +0:16 30,70
5 7 BELSON Inrickey AMSC UNIVERS PLUS 39:14 +0:25 30,59
6 4 LAMBEAU Brayan A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG 39:20 +0:31 30,51
7 32 EDWARDS LEWEST Kélan VELO CLUB DE SANDY GROUND 39:24 +0:35 30,46
8 14 POPOTTE Kleevens ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU 39:24 +0:35 30,46
9 28 GERVELAS Djahnil TEAM CAMA CCD 39:24 +0:35 30,46

10 13 ATTAUD Luidjy ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU 39:24 +0:35 30,46
11 33 DESIR PARSEILLE Ludovic VELO CLUB SAINTANNAIS 39:27 +0:38 30,42
12 24 JOSEPH Jack P. POINTE-NOIRIENNE 39:28 +0:39 30,41
13 35 THIMA Louka VELO CLUB SAINTANNAIS 39:32 +0:43 30,35
14 16 TOTO Medrick ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU 39:32 +0:43 30,35
15 25 PANDOLF Wesley Jérémy P. POINTE-NOIRIENNE 40:05 +01:16 29,94
16 22 PLAULT Yaël KARENAJ CYCLING UNIVERSITY 40:11 +01:22 29,86
17 18 CARENE Carimm CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE 41:06 +02:17 29,20
18 2 FIFI Nelly A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG 41:10 +02:21 29,15
19 26 PUTOLA Allan Romuald Junior P. POINTE-NOIRIENNE 41:10 +02:21 29,15
20 3 PALMIER Liyah A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG 41:47 +02:58 28,72
21 31 LEGROS Koreins UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 42:57 +04:08 27,94
22 11 DUVERCEAU Maïlie ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU 43:21 +04:32 27,68
23 5 BALCOU Anna A. S. SANS FRONTIERE 43:53 +05:04 27,35
24 23 CALIF Djona P. POINTE-NOIRIENNE 44:14 +05:25 27,13
25 30 CORVO Maela UNI SPORT LAMENTINOIS 44:48 +05:59 26,79
26 8 CLÉVELIN Sullivan AMSC UNIVERS PLUS 44:48 +05:59 26,79
27 9 FORDANT Djevick AMSC UNIVERS PLUS 45:07 +06:18 26,60
28 10 BORDELAIS Taïs Vénus ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU 45:22 +06:33 26,45
29 1 ALLAN Jaya A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG 45:39 +06:50 26,29

Partants : 35 | Classés : 29



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U15 Masculin

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U15 Masculin · 23/02/2025 14:15:38 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 27 D ARBAUD OURTOU Sadjy TEAM CAMA CCD U15M 38:49 - 30,91
2 12 ALLEAUME Scotty ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U15M 38:55 +0:06 30,84
3 15 RUFFINE Jaan ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U15M 39:05 +0:16 30,70
4 21 MARTINVALET Jahmel Andréas Steeven GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM U15M 39:05 +0:16 30,70
5 7 BELSON Inrickey AMSC UNIVERS PLUS U15M 39:14 +0:25 30,59
6 4 LAMBEAU Brayan A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U15M 39:20 +0:31 30,51
7 32 EDWARDS LEWEST Kélan VELO CLUB DE SANDY GROUND U15M 39:24 +0:35 30,46
8 14 POPOTTE Kleevens ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U15M 39:24 +0:35 30,46
9 28 GERVELAS Djahnil TEAM CAMA CCD U15M 39:24 +0:35 30,46

10 13 ATTAUD Luidjy ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U15M 39:24 +0:35 30,46
11 33 DESIR PARSEILLE Ludovic VELO CLUB SAINTANNAIS U15M 39:27 +0:38 30,42
12 24 JOSEPH Jack P. POINTE-NOIRIENNE U15M 39:28 +0:39 30,41
13 35 THIMA Louka VELO CLUB SAINTANNAIS U15M 39:32 +0:43 30,35
14 16 TOTO Medrick ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U15M 39:32 +0:43 30,35
15 25 PANDOLF Wesley Jérémy P. POINTE-NOIRIENNE U15M 40:05 +01:16 29,94
16 22 PLAULT Yaël KARENAJ CYCLING UNIVERSITY U15M 40:11 +01:22 29,86
17 18 CARENE Carimm CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE U15M 41:06 +02:17 29,20
18 26 PUTOLA Allan Romuald Junior P. POINTE-NOIRIENNE U15M 41:10 +02:21 29,15
19 31 LEGROS Koreins UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD U15M 42:57 +04:08 27,94
20 8 CLÉVELIN Sullivan AMSC UNIVERS PLUS U15M 44:48 +05:59 26,79
21 9 FORDANT Djevick AMSC UNIVERS PLUS U15M 45:07 +06:18 26,60

Partants : 35 | Classés : 29



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - U15 Féminin

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - U15 Féminin · 23/02/2025 14:16:47 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 2 FIFI Nelly A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U15F 41:10 - 29,15
2 3 PALMIER Liyah A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U15F 41:47 +0:37 28,72
3 11 DUVERCEAU Maïlie ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U15F 43:21 +02:11 27,68
4 5 BALCOU Anna A. S. SANS FRONTIERE U15F 43:53 +02:43 27,35
5 23 CALIF Djona P. POINTE-NOIRIENNE U15F 44:14 +03:04 27,13
6 30 CORVO Maela UNI SPORT LAMENTINOIS U15F 44:48 +03:38 26,79
7 10 BORDELAIS Taïs Vénus ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U15F 45:22 +04:12 26,45
8 1 ALLAN Jaya A. CYCL. & DE LA VERDURE DE P/BOURG U15F 45:39 +04:29 26,29

Partants : 35 | Classés : 29



"Théobald Mania"
By CRCIG   ·   Dimanche 23 février 2025

Résultats - Feminin

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT  tel 0690330697 Résultats - Feminin · 23/02/2025 14:13:08 · Page 1/1

Pl. Dos réel Nom-prénom Club Cat Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 11 PAUL Bérénice UNI SPORT LAMENTINOIS Open Open - M 40:55 - 35,19
2 10 MARTINEZ Christelle UNI SPORT LAMENTINOIS Access Access - M 44:00 +03:05 32,73
3 5 BONDOT Vanessa Marina GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM Access Access - M 45:13 +04:18 31,85
4 2 ANTOINE Noémie ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U17 U17 - M 45:20 +04:25 31,76
5 1 GLORIANNE EMMA ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU Open Open - M 46:35 +05:40 30,91
6 9 ERRIN BIVOUAC Laura UNI SPORT LAMENTINOIS Open Open - M 47:12 +06:17 30,51
7 14 TROBRILLANT BALTA Maelie VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE U17 U17 - M 47:52 +06:57 30,08
8 12 LEREMON Sephora Lisa Sara UNI SPORT LAMENTINOIS U17 U17 - M 49:12 +08:17 29,27
9 13 MITEL Noemie UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD Access Access - M 50:13 +09:18 28,68

10 8 CONFIAC Tamara UNI SPORT LAMENTINOIS Open Open - M 51:40 +10:45 27,87
11 4 MATHIAS Ketty Clothilde EXCELSIOR Access Access - M 51:50 +10:55 27,78
12 3 SOUBER Maely ASS. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU U17 U17 - M 53:13 +12:18 27,06

Partants : 14 | Classés : 12


